
Bosna i Hercegovina

Federacija Bosne i Hercegovine

Kanton Sredi5nja Bosna
OPCINA KISELJAK
NAEELNIK OPCINE KISELJAK

Broj: 01-05-21-3118

.Kiseljak: 14.2.2018. godine

Na temelju dlanka 17. stavak (2) Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine
( "Sl.glasnik BiH" broj:39114), i dlanka 39. Statuta opiine Kiseljak ("SluZbeni glasnik
Opdine Kiseljak" broj: 3/09), Nadelnik opiine d o n o s i:

ODLUKU
o

DOPUNAMA PLANA JAVNIH NABAVA "

OPCINE KISELJAK ZA2O18. GODINU

ilanak 1.

U planu javnih nabava za Opdinq Kiseljak 2a2018. godinu, koja dini sastavni dio Odluke
o planu javnih nabava opiine Kiseljak br. 01-05-21/18 od 3.1.2018. godine, zbog ukazanih
potreba u rubrici robe dodaje se nova todka koja glasi:

r.b. Predmet

nabave

Sifra lruN Procijenjena

vrijednost
Vrsta

postupka

Okvirni
. datum

pokretanja

postupka

Izvor
financiranja Napome

ne

2t

Nabava

kabela SKS

2X16 mm i

PP-Y

3x1,5mm, za

izgradnju
javne

rasvjete u

MP-u

Brestovsko,

Dubrave,

Cizma,

Homolj i
Tulica

3 1 300000-9 3.560,00 KM Izravni

sporazum t4.2.2018. Proradun



dlanak 2.

sui ortuti podatci, koji su obuhvaieni odlukom o planu javnih nabava br' 01'05-21/18 od

3. 1,20 1 8. godine, ostaju nepromijenjeni'

dhnak3.

ova odluka stupa na snagu danom donosenja, a objavit 6e se na web stranici opiine Kiseljak-

www.opcina-kiseljak.ore. :'

DOSTAVITI:
1. Nadelnik

2. SluZba za financije i Proradun
'@Dosje

4. ala

Mla

.^lr' :';
. .2 r-tf *'

li'-


